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H.B.  378
CIRCUIT BREAKER AMENDMENTS

SENATE   FLOOR   AMENDMENTS AMENDMENT 1          MARCH 11, 2009      3:51 PM

Senator Wayne L. Niederhauser proposes the following amendments:

1. Page 1, Lines 13 through 18:

13 < decreases a claimant's household income by $1,000 for  each dependent claimed  a{ }

dependant that the claimant is eligible to claim  on

14 the claimant's federal taxes for purposes of qualifying for a homeowner's credit for a

15 maximum household income decrease of  $2,000  $1,000 ;{ }

16 < decreases a claimant's household income by $1,000 for  each dependent claimed  a{ }

dependant that the claimant is eligible to claim  on

17 the claimant's federal taxes for purposes of qualifying for a renter's credit for a

18 maximum household income decrease of  $2,000  $1,000 ; and { }

2. Page 2, Line 56 through Page 3, Line 63:

56 (4) (a)  Subject to Subsection (4)(b), for purposes of calculating a claimant's household

57 income to determine the amount of the claimant's homeowner's credit under Subsection (1), a

58 claimant's household income shall be decreased by $1,000 for  each  a  dependent with respect to{ }

59 whom a claimant is eligible to make a deduction as allowed as a personal exemption deduction

60 on the claimant's federal individual income tax return for the taxable year for which the

61 household income is calculated.

62 (b)  For purposes of Subsection (4)(a):

63 (i)  the maximum amount a claimant's household income may be decreased is  $2,000  $1,000 ;{ }

3. Page 4, Lines 98 through 105:

98 (6) (a)  Subject to Subsection (6)(b), for purposes of calculating a claimant's household

99 income to determine the amount of the claimant's renter's credit under Subsection (1), a

100 claimant's household income shall be decreased by $1,000 for  each  a  dependent with respect to{ }

101 whom a claimant is eligible to make a deduction as allowed as a personal exemption deduction

102 on the claimant's federal individual income tax return for the taxable year for which the

103 household income is calculated.

104 (b)  For purposes of Subsection (6)(a):

105 (i)  the maximum amount a claimant's household income may be decreased is  $2,000  $1,000 ;{ }


